
Tereza H. (terezah) ID 550126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 6:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  děkuji za Váš zájem o mé nabízené věci.

  Zboží posílám po připsání peněz na účet.
  Osobní předání v Praze nebo Hradci Králové nebo zaslání poštou dle tarifu ČP, a to pouze doporučeně. Uvedené ceny jsou
vždy bez poštovného.

  Omlouvám se, ale zboží nevyměňuji. Vše se snažím dobře nafotit a vždy pravdivě popsat.

  Své zboží mám i na jiných bazarech, proto upozorňuji na to, že se může stát, že během Vaší objednávky může tu samou věc
chtít někdo jiný!

  Děkuji za Váš čas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

